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Ciepłych, pełnych radosnej nadziei
Świąt Wielkanocnych naszym Uczniom
oraz wszystkim Pracownikom szkoły
wraz z bliskimi

klasa 6

klasa 5a

klasa 5b

klasa 4

- Zuzanna Filek, Gabriela Strączek, Michalina

Sypka, Oliwia Zaitz

- Konrad Kaczmarczyk, Ignacy Tekieli

- Hubert Kalinowski, Adrian Kicek, Tomasz

Kozioł, Borys Rocha, Oliwia Więcek

- Maria Gutkowska, Paweł Kalicki, , Wojciech

Latko, Urszula Mucha

Gratulujemy!!

Nasze sukcesy
w pierwszym śródroczu 2010/2011

Konkursy międzyszkolne,
wojewódzkie i ogólnopolskie

Uczniowie ze średnią co najmniej 4,75
i zachowaniem co najmniej bardzo dobrym

Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Na stole święcone, a obok baranek,

Koszyczek pełny barwnych pisanek

I tak znamienne w polskim krajobrazie

W bukiecie srebrzyste, wiosenne bazie.

Zielony barwinek, fiołki i żonkile

- Barwami stroją uroczyste chwile.

W dom polski wiosna wchodzi na spotkanie,

Gdy wielkanocne na stole śniadanie.

życzy Redakcja

ZUZANNA FILEK

MICHALINA SYPKA

KAMILA ZANDER

IGNACY TEKIELI

ADRIAN KICEK

ANGELIKA POPRAWA

BORYS ROCHA

JULIANNA TYRPUŁA

PAWEŁ KALICKI

GABRIELA STRĄCZEK

BARTEK SOBESTO

- III etap Małopolskiego Konkursu Jęz.
Angie lsk iego, II etap Małopolsk iego Konkursu
Humanistycznego

- Finalistka Małopolskiego Konkursu
Humanistycznego

- II etap Małopolskiego Konkursu
Przyrodniczego

- Laureat Ogólnopolskiego Konkursu
Matematycznego Meridian, II etap Konkursu Krakowska
Matematyka

- II etap Konkursu Matematycznego
Meridian

- I I e t ap Konkur su
Matematycznego Meridian

- II etap Konkursu Krakowska Matematyka
- II etap Konkursu Krakowska

Matematyka
- II etap Konkursu Krakowska

Matematyka, IV miejsce w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej -
narciarstwo alpejskie

- III miejsce w mi dzyszkolnym
konkursie grafiki ko

-

ę

mputerowej Kraków na pocztówce
przyszłości

wyróżnienie w Ogólnopolskim
Konkursie Poetyckim "Jutro... w świat"

ZIELONO NAM
Klasa III wita wiosnę :)



naszego wyjazdu. W placówce uczestnicy wyjazdu doczekali się
zajęć turystyczno - krajoznawczych, przyrodniczo -

ekologicznych, rekreacyjno - sportowych, regionalnych i

patriotycznych, dzięki czemu mogliśmy poznawać Gorce, uczyć
się tutejszej kultury i bardziej rozumieć zwyczaje, legendy i

piękno miejsc w okolicach Gorców.

Pogoda dopisywała nam przez prawie cały pobyt w Porębie

Wielkiej, choć zaledwie dzień przed wyjazdem padał śnieg. Na

uroczystym apelu, przed naszym wyjazdem do Krakowa,

wszystkie panie, dzięki którym ta Zielona Szkoła była naprawdę
udana, dziękowały nam za możliwość opieki nad nami oraz za

to, że wszyscy uczestnicy turnusu, nie sprawiając większych

problemów, uszanowali ich trud i pracę, po czym zostały
ogłoszone wyniki konkursu na najczystszą sypialnię.

Na zakończenie jedna z opiekunek w tutejszej placówce

ogłosiła krótką przemowę na temat Szóstej Rocznicy Śmierci

Papieża Jana Pawła II, oraz poprosiła o pamięć po Wielkim

Papieżu Polaku. Z ośrodka wyjechaliśmy 2 kwietnia. Do

Krakowa przybyliśmy około godziny 14.20. Wszyscy wrócili z

Zielonej Szkoły w dobrym humorze. Już odliczamy dni do

kolejnego wyjazdu!!

Magdalena Michalczewska, klasa Vb

Zielona szkoła
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28 marca klasy IV, Va i Vb wyjechały na trwającą pięć dni

zieloną szkołę do Domu Wczasów Dziecięcych, który znajduje

się w niedużej miejscowości - Porębie Wielkiej. Jednak bogate

walory środowiskowe, urok gorczańskich szczytów, czyste

powietrze, wspaniała atmosfera, barwne, ciekawe legendy i

opowieści tutejszej ludności, oraz interesujące atrakcje

turystyczne czynią z tej niewielkiej wsi naprawdę fascynującą i

wspaniałą miejscowość.Po prostu nie można się tutaj źle bawić.

Z pewnością przekonali się o tym uczestnicy wycieczki.

Zdobyliśmy górę Potaczkową, zwiedzaliśmy obserwatorium

astronomiczne na szczycie góry Suhory, odwiedziliśmy Park

Hrabiów Wodzickich, zwiedzaliśmy Cmentarz Zasłużonych i

jechaliśmy wyciągiem krzesełkowym.

Byliśmyrównież w Zakopanem na Krupówkach, zwiedzaliśmy

muzeum Tatrzańskiego Parku Narodowego, gdzie obejrzeliśmy

wystawę poświęconą Tatrzańskiemu Ochotniczemu Pogotowiu

Ratunkowemu (TOPR).

Wspaniale było nie tylko podczas najatrakcyjniejszych

wycieczek. Nasz wczasowy ośrodek również był godny

pochwały! Kierowniczka naszego turnusu zorganizowała
turniej piłkarzyków, turniej bilarda, turniej tenisa stołowego,

karaoke, dyskotekę, konkurs tańca, "Mam Talent", wyścigi

rzędów, tor przeszkód, zawody w strzale na bramkę, zawody w

rzucie do kosza, zajęcia na siłowni, fantastyczne zajęcia

muzyczne, itd.

Organizatorzy naszej Zielonej Szkoły dokładali wszelkich

starań, byśmy bawili się na niej naprawdę wspaniale. Sądzę, że

im się to udało. Oprócz wycieczek i turniejów chodziliśmy do

okolicznych sklepów, by uzupełnić zapasy żywności, co

wkrótce stało się jednym z najbardziej oczekiwanych punktów



STR KE IFA ROZRYW
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Wielkanocna krzyzówka.



Pokoloruj
obrazek

Jak zrobić ciekawą ozdobę
Wielkanocną?

Potrzebne materiały:

Instrukcja:

- styropianowe jajko,
- farby lub pastele suche,
- naklejkę z napisem (np.: „Wesołych Świąt!”),
- ozdoby ( np.: piórka, cekiny, koraliki, itd.),
-klej w tubce ( np.: magik).

Pomaluj jajko według własnego pomysłu. Jeżeli
malujesz farbami zaczekaj do wyschnięcia i naklej
naklejkę z napisem. Następnie ponaklejaj ozdoby,
np.: robiąc podobiznę kurczaczka,
zajączka...Dekoracja
Wielkanocna gotowa!!!
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auczyciel matematyki wyja

Od dzi

śnia dzieciom, że połowy
są zawsze równe.
Po chwili dodaje:
- Co będę wam dużo tłumaczył i tak większa połowa
nie zrozumie!

ś będziemy liczyli na komputerach! -
powiedziała nauczycielka.
- Wspaniale! - ucieszyli się uczniowie.
- No to kto mi powie, ile będzie pięć komputerów
dodać dwadzieścia jeden komputerów?!

- Co to jest lekcja?
- Jest to dłu szy okres potrzebny do przygotowania
się do krótkiej przerwy!

ż

Na lekcji plastyki dzieci rysują sporty zimowe.
Nauczycielka podchodzi do ławki Adasia, siedzącego
przed czystą kartką.
- Adam, czemu nic nie narysowałeś?
- Nieprawda, narysowałem Małysza!
- Ale gdzie on jest?
- Poleciał...

- Synku, poprawisz kiedyś tę pałę z matematyki?
- Nie mogę, mamo, bo nauczyciel nie wypuszcza
dziennika z rąk.

Dowcipy o uczniach
i nauczycielach

- przygotowała
Gabrysia Strączek
z klasy VI
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15 lutego w naszej sali gimnastycznej był istny szał! Wszyscy

bawili się znakomicie, ponieważ przybył do nas DJ Misiek. Na

tej imprezie nie mogło zabraknąć Justina Biebera :) Były także

hity Eminema i Rihanny. Nasz super kumpel Pacio z klasy 6

zaprezentował mega bombową solówkę!

Po godzinie zabawy zostaliśmy zaproszeni na przerwę,

podczas której popijaliśmy soczek, żeby się ochłodzić przed

druga częścią balangi! Wszyscy bawili się doskonale!

Dawid Habiński, klasa 6

Wspomnienie

karnawału



Witamy wiosnę!
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Podczas pierwszego (kalendarzowego) dnia wiosny, zamiast

lekcji mieliśmy zajęcia związane Dniem Zdrowej Żywności.

Najpierw odbył się konkurs „Wybieram zdrowe odżywianie”

dla klas I-III, w tym czasie klasy IV-VI miały przebrać modelki i

modeli za owoce i warzywa oraz ułożyć z rozsypani wyrazowej

hasła tematyczne związane z Dniem Zdrowej Żywności, a

następnie nakleić je na arkusze szarego papieru. W owocowo-

warzywnych strojach zostaliśmy zaproszeni do sali

gimnastycznej, gdzie braliśmy udział w konkursie „Wybieram

zdrowe odżywianie”, podobnie jak młodsze klasy, ale

przygotowane zadania były znacznie trudniejsze. Pani Ewa

Wróbel podzieliła nas na grupy i zawody zostały rozpoczęte.

Konkurencje były bardzo zróżnicowane, m. in.: jedzenie

jogurtu, zabawa w kalambury z nauczycielami, wykreślana,

określenie jakiego składnika brakuje w jadłospisie, objaśnianie

pojęć związanych odżywianiem.

Później modelki i modele zostali zaproszeni na „Rewię mody

warzyw i owoców”. Z każdej klasy pojawiło się przynajmniej

trzech reprezentantów w wymyślnych i oryginalnych strojach,

które wzbudziły ogromne zainteresowanie całej widowni.

Kolejną atrakcją dnia było przedstawienie „O Dyziu i bolącym

brzuszku” przygotowane przez uczniów koła teatralnego i

prezentacja wiersza „Na straganie” w wykonaniu klasy III.

Rozstrzygnięto też konkurs „Zdrowie na talerzu” polegający na

wykonaniu indywidualnych prac plastycznych dowolną

techniką w klasach I-III, a w klasach IV-VI plakatów .

Po omówieniu haseł tematycznych, które ułożyliśmy w klasach

udaliśmy się do domów, a klasy I-III pojechały na basen.

Gabrysia Strączek, klasa 6

6 kwietnia odbyło się uroczyste spotkanie ku czci pamięci Jana

Pawła II .Uczniowie klas V i III czytali wspomnienia z życia

naszego polskiego Papieża .

Życie Jana Pawła II było bardzo ciekawe i wzruszające , o czym

świadczą liczne anegdoty:

Podczas powitania w Monachium Papież spytał licznie obecne

dzieci: "Dano wam dziś wolne w szkole?". "Tak" - wrzasnęła z

radością dzieciarnia. "To znaczy - skomentował Jan Paweł II - że

papież powinien częściej tu przyjeżdżać".

Podczas jednej ze swoich wizytacji rzymskich parafii Papież - jak

to ma w zwyczaju - wdał się w rozmowę z dziećmi. - Wy jesteście

młodzi, a ja już jestem stary - powiedział.

- Nie, nie jesteś stary - gromko zaprotestowały dzieci.

- Tak, ale jak jestem z wami, to dziecinnieję - replikował Papież

Pewnego razu zapytano Karola Wojtyłę, czy uchodzi, aby

kardynał jeździł na nartach. Wojtyła uśmiechnął się i odparł:

- Co nie uchodzi kardynałowi, to źle jeździć na nartach!

Papieskie wagary

"Z wami dziecinnieję"

Jeździć po kardynalsku

Wspomnienie Jana Pawła II

ETNO-WYCIECZKA
24 marca klasa II a udała się na zajęcia dydaktyczne do Muzeum

Etnograficznego w Krakowie. W góralskiej izbie pani

przewodnik z wielką pasją opowiadała nam o codziennym życiu

górali. Uczniowie zobaczyli wystrój chaty oraz dawne sprzęty

używane, na co dzień przez górali. Dziewczynki z ogromnym

zainteresowaniem oglądały ubrania góralek i górali. Chłopców

pasjonował sposób działania urządzeń do wyrobu serów, masła

i szatkownice do kapusty. Potem udaliśmy się na spacer po

dzielnicy Kazimierz. Mieliśmy okazję wejść do synagogi,

oglądnąć stare kamienice oraz zwiedzić jeden z najpiękniejszych

kościołów w Krakowie Bazylikę Bożego Ciała.

pani Jolanta Kowalczyk



19.04.2011

19.04.2011

19.04.2011

19.04.- 20.04.2011

20.04.2011

28.04.2011 Kolorowy

motyl

29.04.2011

12.05.2011 Teatru Ludowego

01.06.2011 Opery Krakowskiej

- wyjście klas Ia, Ib i IIa do Oceanarium

- Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas VI

organizowany przez Gimnazjum nr 22

- turniej piłki nożnej o Puchar Dyrektora ZSO nr 35

we Wróblowicach

- Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa

w Ruchu Drogowym

- spotkanie wiosenno-wielkanocne dla społeczności

szkolnej przygotowane przez uczniów klasy Ia i IIb pod

kierunkiem pań wychowawczyń Bożeny Janowskiej i Barbary

Sekuły-Dudy

- rozstrzygnięcie konkursu plastycznego

- akademia z okazji Rocznicy Uchwalenia

Konstytucji 3 Maja

- wyjście do na spektakl "Pyza na

polskich dróżkach" dla klas I-III

- wyjście do na spektakl "Mały

Lord"

21.04-26.04.2011 - przerwa wielkanocna

czasie
W najbliższym
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KRONIKA WYDARZEŃ
01.03.2011

04.03.2011 Energia XXI wieku

08.03.2011 Kolorowe motyle

09.03.2011

Zdrowy styl życia

11.03.2011 Krakowska

Matematyka

14.03.2011 Z przyrodą za pan brat

14.03.2011 Zdrowie na

talerzu

17.03.2011

19.03.2011 Meridian

21.03.2011

24.03.2011

24.03.2011

24.03.2011

28.03.- 02.04.2011

31.03.2011

Operon

05.04.2011 -

06.04.2011 -

Jana Pawła II

07.04.2011

07.04.2011

- etap wojewódzki Małopolskiego Konkursu

Humanistycznego. Finalistką została Michalina Sypka!

Gratulujemy!!

- wyjście klasy IV na warsztaty

organizowany przez Uniwersytet Jagielloński

- ogłoszenie konkursu dla

uczniów klas I-VI

- rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla

uczniów klas IV-VI

- II etap Konkursu Matematycznego

- I. Tekieli, J. Tyrpuła, B. Rocha, P. Kalicki

- międzyszkolny konkurs

dla uczniów klasy VI w Gimnazjum nr 24

- konkurs plastyczny dla klas I-III

- konkurs "Kangur Matematyczny"dla uczniów klas

II-VI

- II etap Konkursu Matematycznego dla

uczniów klas V-VI - I. Tekieli, A. Kicek, A. Poprawa

- Dzień Zdrowej Żywności (artykuł na stronie

5 naszego Szkolniaczka)

- wyjście klas Ia i Ib do kina na film "Miś Yogi"

- wyjście klasy IIa do Muzeum Etnograficznego

- wyjście klasy VI na dzień otwarty w Gimnazjum

nr 24

- zielona szkoła dla uczniów klas IV-V w

Porębie Wielkiej (wspomnienia z zielonej szkoły opisała Magda

Michalczewska na stronie 2 naszej gazetki)

- sprawdzian interdyscyplinarny dla klasy III-

sprawdzian w ostatnim roku nauki w szkole

podstawowej dla uczniów klas VI

uroczyste spotkanie w sali gimnastycznej

poświęcone pamięci

- Ignacy Tekieli odebrał w Warszawie nagrodę!

Został LAUREATEM Ogólnopolskiego Konkursu

Matematycznego Meridian

- pasowanie pierwszaków na czytelników biblioteki

Pasowanie na Czytelnika przygotowała i poprowadziła

tradycyjnie pani Magdalena Liszka, a uroczystość uświetnił

swoją obecnością poeta, autor książek dla dzieci Karol

Kozłowski

Rekolekcje Wielkopostne

- kiermasz wielkanocny

- III etap Małopolskiego Konkursu Języka

Angielskiego, w którym uczestniczyła Zuzanna Filek z klasy VI

11.04.-13.04.2011 -

od 11.04.2011

15.04.2011

otrzymał wyróżnienie w

Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim "Jutro... w świat".

Patronat: Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy oraz WSiP,

organizator: Szkoła Podstawowa nr 103 z Warszawy. Zadaniem

uczniów było napisać akrostych związany z tytułem

podręcznika "Jutro pójdę w świat".

15.04.2011 - Bartek Sobesto


